Caractéristiques

dimensions de la base

Référence

192644
192645
192646
192647
192648
192649
192650
192651

ENCLUME ACIER

(mm)

100 x 85
150 x 110
160 x 130
190 x 150
210 x 160
210 x 180
245 x 205
265 x 240

Consulter la fiche produit

hauteur (mm)

DOLEX

2 bigornes (ronde et carrée)

table unie, dressée,

billot sur demande.

90
110
130
145
155
170
200
230

26/12/2025

cémentée et trempée

longueur (mm)

230
350
460
530
600
630
745
800

Point de vente Dompro

poids (kg)

5
10
20
30
40
50
80

100

Prix HT
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