

ENCLUME ACIER

DOLEX

 2 bigornes (ronde et carrée)
table unie, dressée, cémentée et trempée
billot sur demande.

Caractéristiques

Référence	dimensions de la base (mm)	hauteur (mm)	longueur (mm)	poids (kg)	Prix HT
192644	100 x 85	90	230	5	-
192645	150 x 110	110	350	10	-
192646	160 x 130	130	460	20	-
192647	190 x 150	145	530	30	-
192648	210 x 160	155	600	40	-
192649	210 x 180	170	630	50	-
192650	245 x 205	200	745	80	-
192651	265 x 240	230	800	100	-